
        

 

          

Наш број:   2015 – 549/21                  Датум :       20.02.2015 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ : ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ ЛИЦА 

 

Поштовани, 

 

Поступајући у складу са чланом 63. став  3.Закона о јавним набавкама  

(„ Сл.гласник РС“ бр.124/12 ) достављамо Вам следећи : 

 

 

ОДГОВОР : 

Поводом  постављених питања заведеног у ЈКП  „Топловод“  Обреновац под бројем  

2015-549/19 од 19.02.2014  године, а које се односе на јавну набавку услуга - ангажовање 

радне снаге у поступку јавне набавке мале вредности 03/15 дајемо Вам појашњења на 

иста: 

 

Питање : 

 

На страни 34 – Образац структуре цене у колони 7 тражите да искажемо остале 

трошкове,где у упутству за попуњавање наводите шта се све под трошковима 

подразумева  ( опрема,средтва,ХТЗ опрема или  друге дажбине )  

 

Да ли под осталим трошковима подразумевате топли оброк,превоз и минули рад? 

 

Одговор :   

 

Не, под осталим тошковима се не подразумева  топли оброк,превоз  и минули рад. 

 

На основу члана 20. Тачка 6.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“,бр.124/12), 

молимо Вас да нам потврдите пријем овог документа. 

 

 

Објавити на порталу ЈН,као и на интернет страници  ЈКП  „Топловод“ Обреновац. 

 

    

        Комисија за јавне набавке 

 

         

 


